1

2











Про безоплатну передачу  матеріальних цінностей комунальній організації (установа, заклад) «Палац культури «Мінерал»  Калуської міської ради» 


	Керуючись ст.29, ч.6 ст.59, ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до звернення директора комунальної організації (установа, заклад) «Палац культури «Мінерал» Калуської міської ради» Алли Терещенко від 28.11.2025 №01-14/95, з метою упорядкування фінансово - облікової звітності, забезпечення належного збереження та експлуатації  матеріальних цінностей  Калуської міської територіальної громади, виконавчий комітет міської ради  

ВИРІШИВ:

	1. Управлінню культури, національностей та релігій Калуської міської ради (Любов Джуган) безоплатно передати на баланс комунальної організації (установа, заклад) «Палац культури «Мінерал» Калуської міської ради (Алла Терещенко) матеріальні цінності, згідно з додатком.
	2. Суб’єктам, вказаним в пункті 1 цього рішення, затвердити акти приймання-передачі матеріальних цінностей та в місячний термін після прийняття рішення внести відповідні зміни в облікові документи згідно з вимогами чинного законодавства.
3. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання цього рішення покласти на головного відповідального виконавця – управління культури, національностей та релігій міської ради (Любов Джуган).
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Надію ГУШ.


Міський голова							                 Андрій НАЙДА




                                                                                   
                                             Додаток 
                                                                     до рішення  виконавчого комітету
                                міської ради
                                                                          __________ №___________

  
Перелік матеріальних цінностей,
[bookmark: _GoBack] які передаються управлінням культури, національностей та релігій Калуської міської ради на баланс комунальної організації (установа, заклад) «Палац культури «Мінерал»  Калуської міської ради»  

	
№
	Найменування активу
	Кількість
(шт)
	Ціна
(грн)
	Всього
(грн)

	    1.
	Гусеничний  сходовий підйомник Jolli Standart
	1
	185480.00
	185480.00

	 Всього
	           1
	185480.00
	185480.00




Керуючий справами виконкому                                                        Олег САВКА

